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遗失声明
▲ 不 慎 将 承 包 方 刀 塔 生 （ 身 份 证 号 为

152728193503083315）的承包地位于伊金霍洛旗诺干布拉

格村的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失，证

号 150627106215070013J，发包方伊金霍洛镇诺干布拉格村

民委员会七社，合同代码 150627106215070013J，承包期限

1998年 4月 1日至 2028年 3月 31日，承包地确权面积 21.36
亩，现声明作废。

▲不慎将认购者延涵（身份证号为152701199402260033）
与鄂尔多斯华研房地产开发有限责任公司签订的位于水岸公

馆1号楼1单元501的《房屋认购协议书》合同丢失，签订日期

2019年12月27日，面积191.42平米，总价为柒拾壹万柒仟捌

佰贰拾伍元整（717825元），现声明作废。

▲不慎将秦玉录（身份证号 152723195205242119）在鄂

尔多斯准格尔旗国立房地产开发有限责任公司购得的南苑

小 区 1 号 楼 2 单 元 801 室 的 购 房 收 据 丢 失 ，收 据 编 号

0014432 ，金额人民币叁拾贰万玖仟元整（329000 元），开具

日期为2012年2月23日，现声明作废。

▲不慎将秦玉录（身份证号 152723195205242119）在鄂

尔多斯准格尔旗国立房地产开发有限责任公司购得的南苑

小 区 1 号 楼 2 单 元 801 室 的 购 房 收 据 丢 失 ，收 据 编 号

0014433，金额人民币柒万捌仟陆佰玖拾陆元捌角（78696.8
元），开具日期为2012年2月23日，现声明作废。
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根据生态环境部《环境影响评价公众参与办法》（部令第
4号）的规定，在该项目环境影响评价报告书征求意见稿完成
后进行本次公众参与工作。现将本项目环境影响评价相关事
项公示如下：

一、项目概要
1.项目名称：内蒙古苏布尔嘎煤炭开发有限责任公司苏

布尔嘎矿井及选煤厂项目
2.建设单位：内蒙古苏布尔嘎煤炭开发有限责任公司
3.建设性质：新建
4.总投资：1090000.00万元
5.建设地点：行政区划隶属内蒙古自治区鄂尔多斯市伊

金霍洛旗苏布尔嘎镇
6.建设规模及内容：矿井规模 800万吨/年，配套同等规

模选煤厂
二、项目建设单位、环境影响评价单位联系方式
建设单位联系方式
单位名称：内蒙古苏布尔嘎煤炭开发有限责任公司
公众参与接待地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛

旗苏布尔嘎镇
联系人：刘工 电话：18009330633
邮箱：2836557563@qq.com
环评单位联系方式
单位名称：中煤科工集团北京华宇工程有限公司
联系人：彭工 电话：010-82276556

邮箱：pengxixi06@126.com
三、本项目环境影响报告书征求意见稿公示
本项目环境影响报告书征求意见稿现已完成，根据《环境

影响评价公众参与办法》，现公开报告书全文，公众可从百度
网 盘 自 行 获 取 ， 链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
1yEZCzGOP0bgD_s739E1pMQ（提取码：j9cj）。

如需查看纸质版报告书可到公众参与接待地址查阅。
四、征求公众意见的主要事项
群众可以就项目的环境问题、环保措施和对项目建设的

态度等问题发表自己的意见，可通过填写下方链接的公众
意见表提出意见，通过邮寄、电子邮件、电话和传真等形式
反馈给我们。鼓励公众采用实名方式提交意见并提供常住
地址。

1.征求公众意见范围：井田范围内及周边村镇的居民和
利益相关群体。

2.公众意见表的获取和提交方式
公众意见表可通过本网页附件下载或通过生态环境部网

址 （http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html）下载。

五、公众提出意见的起止时间
2025年5月21日至2025年6月4日，为期10个工作日。
特此公告

内蒙古苏布尔嘎煤炭开发有限责任公司
2025年5月21日

关于淮河能源控股集团有限责任公司
内蒙古苏布尔嘎煤炭开发有限责任公司纳林希里矿区苏布尔嘎矿井

及选煤厂项目（800万吨/年）环境影响评价工作第二次公告 本小区因更换物业服务公司，拟定于本月5月20日向东胜地区所有物业服务公司公开招聘物业服务团队，届时欢迎具有

管理、维修服务建全、且口碑优秀的物业服务公司参加竞聘。

报名时间：2025年5月21日—2025年5月26日

地点：大名公館小区业主阅读活动室

报名电话：18047767268 15047777768
特此公告

鄂尔多斯市东胜区大名公馆业委会

2025年5月21日

关于昭君社区大名公館向东胜地区
公开招聘物业服务公司的公告
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镇长提名人选

苏木长
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选

苏木长
镇长提名人选

苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长

政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长

镇长提名人选
苏木长

15904775908
15904775908
13624777816
15904775908
15904775908
15904775908
13624777816
13624777816
15904775908
13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
15904775908
13624777816
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15894970336
15894970336
15894970336
15894970336
15894970336
15894970336
15894970336
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
13624777816
15904775908

贾春望
白金平
高树生
白金平
白金平
贾春望
康黎明
高树生
贾春望
康黎明
康黎明
康黎明
康黎明
高树生
白玉庭
康黎明
杨军
杨军
杨军
白金平
贾春望
杨军
杨军
兰永军
兰永军
兰永军
兰永军
兰永军
兰永军
兰永军
张建军
张建军
张建军
张建军
张建军
张建军
李金荣
霍媚存
张建军
霍媚存
霍媚存
张建军
李金荣
霍媚存
霍媚存
霍媚存
霍媚存
贾春恩
霍媚存
霍媚存
李金荣
贾春恩
贾春恩
白玉庭
白玉庭
白玉庭
白玉庭
白玉庭
白金平
白金平
白金平
白金平
白金平
白金平
高树生
贾春望

技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员

13847775026
15934977224
15948452287
15934977224
15934977224
13847775026
13150853436
15948452287
13847775026
13150853436
13150853436
13150853436
13150853436
15948452287
13948575685
13150853436
13134773450
13134773450
13134773450
15934977224
13847775026
13134773450
13134773450
18947765333
18947765333
18947765333
18947765333
18947765333
18947765333
18947765333
13947728416
13947728416
13947728416
13947728416
13947728416
13947728416
15044908050
13722192777
13947728416
13722192777
13722192777
13947728416
15044908050
13722192777
13722192777
13722192777
13722192777
15947360060
13722192777
13722192777
15044908050
15947360060
15947360060
13948575685
13948575685
13948575685
13948575685
13948575685
15934977224
15934977224
15934977224
15934977224
15934977224
15934977224
15948452287
13847775026

王锐
李九小
刘润虎
张建军
郝三云
杨康

袁为柱
王三媚
越存在
武锁

杨三小
苏有才
赵拴贵
刘喜儿
武蛇

苏根绪
郭瑞峰
张东
张东

贺来兵
苏文廷
张占荣
温二来
苏根怀
袁二蛇
乔占喜
刘建忠
赵过荣
高有福
王培后
刘永飞
李耀飞
王银旺
李耀飞
赵 刚
赵 刚
王在山
王在山
李树林
贾金贵
刘 蝉
郭翁廷
高龙飞
郝四宽
郝二俊
张四贵
杨兰女
陈宝宽
高建国
高建国
郝利红
马永平
乔三明
裴利峰
张明

郝世忠
萨仁

武广东
李九小
石玉飞
石玉飞
张文明
谢军

高玉林
杨银虎
杨来才

村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

村书记
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

村书记
村民
村民
村民
村民
村民

村书记
村民

村书记
村书记
村书记
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

15849720506
13614771843
15847372187
15049426288
15147717145
15804808807
15049593827
15847472707
15847318618
13204777400
13134910232
15049486506
13947737670
15847700898
13304778747
15147708263
13848472534
15334775552
15334775552
13948574071
15048743615
15047397133
15924573866
15704861722
13847377008
14747770004
15849768673
15048788772
15044733955
15804893781
15147797781
13948879557
15149577088
13948879558
15147740588
15147740588
13948879582
13948879582
13190849086
15048706310
13847731370
15548640311
13084773303
15047391319
13847752148
13614771196
13015072999
18747758517
13009575229
13009575229
15147743333
13948678813
13224473990
15049430445
15047359536
13734876394
15894996824
15849722823
13614771843
15924489287
15924489287
15149649302
15661973666
15147766759
15044901010
13614872158

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古

150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000

鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市

150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600

达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗

150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621

昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇

展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
昭君镇

恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
树林召镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇
昭君镇

恩格贝镇
昭君镇

恩格贝镇
昭君镇

恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇
恩格贝镇

查干
查干
查干

吴四圪堵
查干
查干

吴四圪堵
吴四圪堵
竹机塔
石活子
石活子
青达门
青达门
塔并召
塔并召
塔并召
和合成
石活子
和合成
耳字沟
呼斯图
呼斯图
高头窑
呼斯图
耳字沟
耳字沟
耳字沟
沙坝子

白家塔村
白家塔村

吴四圪堵村
白家塔村
白家塔村
白家塔村
白家塔村

三合成梁村
白家塔村
呼斯图村
白家塔村
元宝湾村
元宝湾村
呼斯图村
查干村

呼斯图村
查干村
查干村
查干村

呼斯图村
茶窑沟村
茶窑沟村
查干村

李家沟
平房堰

钻机塔1#
碾房渠
侉子沟
色不沟

苏家圪台
榆树塔

张源汇沟
东四宝沟
房子沟
神木塔

小纳林沟
纳林沟门
大脑沟
郭家沟
吴家沟
窦家沟

李家梁2号
李家壕北沟

马家沟
王四沟
杨家沟
碾房渠
哈毛图
刘五沟
沙愣沟
二兰沟

速机沟3号
速机沟4号
速机沟7号
速机沟1号
速机沟2号
速机沟3号
速机沟4号

短坝沟
红庆梁
色登壕

速机沟2号
可列沟1号
喇嘛沟1号

裴家渠
羊房子沟
二铁匠沟

尔库沟1号
尔库沟2号
尔库沟5号
德胜营沟

昌汗沟1号
昌汗沟2号
昌汗沟3号

150621003900000138413
150621003900000138513
150621003900000138613
150621003900000138713
150621003900000138813
150621003900000138913
150621003900000139013
150621003900000139113
150621003900000139213
150621003900000139313
150621003900000139413
150621003900000139513
150621003900000139613
150621003900000139713
150621003900000139813
150621003900000139913
150621003900000140013
150621003900000140113
150621003900000140213
150621003900000140313
150621003900000140413
150621003900000140513
150621003900000140613
150621003900000140713
150621004600000140813
150621004600000140913
150621004600000141013
150621004600000141113
150621000000000148322
150621000000000148423
150621000000000148523
150621000000000148622
150621000000000148723
150621000000000148823
150621000000000148921
150621000000000149023
150621000000000149123
150621000000000149223
150621000000000149322
150621000000000149422
150621000000000149522
150621000000000149623
150621000000000149723
150621000000000149823
150621000000000149922
150621000000000150023
150621000000000150123
150621000000000150223
150621000000000150323
150621000000000150423
150621000000000150523

武鹏程
武鹏程
武鹏程
武鹏程
武鹏程
武鹏程
武鹏程
武鹏程
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广

张建平
张建平
张建平
武鹏程
张建平
张建平
张建平
张建平
王晨刚
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香
皮金香

镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选
镇长提名人选

苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长

政府镇长
政府镇长
政府镇长

镇长提名人选
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理
副总经理

13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
13624777816
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15894970336
15894970336
15894970336
13624777816
15894970336
15894970336
15894970336
15894970336
18047748388
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516
13847377516

高树生
高树生
高树生
康黎明
康黎明
高树生
康黎明
康黎明
贾春望
白金平
杨军
杨军
杨军
杨军
杨军
杨军
杨军
白金平
贾春望
兰永军
贾春望
兰永军
贾春望
贾春望
兰永军
兰永军
兰永军
霍媚存
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强
苏志强

技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长
副部长

15948452287
15948452287
15948452287
13150853436
13150853436
15948452287
13150853436
13150853436
13847775026
15934977224
13134773450
13134773450
13134773450
13134773450
13134773450
13134773450
13134773450
15934977224
13847775026
18947765333
13847775026
18947765333
13847775026
13847775026
18947765333
18947765333
18947765333
13722192777
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771
15048764771

刘智钢
越志忠
刘二小
苏飞虎
武锁

刘喜儿
杨忠升
韩根锁
郝世亮
贺国生
温二来
苏占金
高义忠
白三

郭海峰
郭二玺
苏喜廷
李喜

苏文廷
王飞

袁存良
乔占喜
白亮

乔占喜
袁二蛇
袁二蛇
赵润飞
贾金贵
燕灵

燕占祥
乔蛇

吴白小
吴白小
袁文义
李虎抱
郝金飞
郭志强
郝金飞

哪仁一达
刘志成
梁文

裴世伟
孙金锁
田小平
刘三小
魏蛇

周双喜
田小平
张媚牛
祁五小
祁飞小

村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

村书记
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

村书记
村民

村书记
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

13789746302
13948176298
13634773867
13474785685
13204777400
15847700898
13789571869
15049445338
15134831336
18847703584
15924573866
15047308033
15134871785
13474783627
13514877362
15147741635
13474783611
15947363304
15048743615
13634777192
15248464577
14747770004
15894907838
14747770004
13847377008
13847377008
15847077242
15048706310
15044758972
18747737732
13847741037
15149503428
15149503428
13947738490
13614873589
13848670292
13500671225
13848670292
15044768660
15049429106
13848471258
13847379634
13087198668
15047126668
15047149280
13948371114
15149730761
15047126668
13947749575
18347303523
13848479399


